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Padova, 20/06/2025   

Ai Signori Dirigenti Scolastici del Veneto 

Ai docenti di Religione Cattolica 

di ogni ordine e grado 

del VENETO 

Loro sedi 

 veneto@snadir.it  

 

Prot. n. 03/2025 - COM  

OGGETTO: Comunicazione SNADIR VENETO – Costituzione Struttura regionale segreterie Sindacali 

Egregio Dirigente Scolastico, 

Stimati docenti di Religione Cattolica, 

lo SNADIR– Sindacato Nazionale Antonomo Degli Insegnanti di Religione, SOA della Federazione Gilda-Unams, 
ha indetto nello scorso aprile il rinnovo delle cariche statutarie con le elezioni anche a livello territoriale delle 
Segreterie Provinciali SNADIR del Veneto.  

Informiamo quindi che per il Veneto risultano eletti: 

- Coordinatore Regionale SNADIR del Veneto e Segretaria Provinciale di Padova e Rovigo: Elena Rebellato 

Sede: Via U. Foscolo, 13 - 35131 PADOVA - Cell. +39 340 721 5230 

Email:   veneto@snadir.it;  padova-rovigo@snadir.it 

- Segretario Provinciale di Venezia e Belluno: Franco Artuso 

- Cell. +39 338 612 0401   Email:   venezia-belluno@snadir.it. 

- Segretario Provinciale di Verona: Andrea Giliberto 

Sede: Via Colomba, 34  - COLOGNOLA AI COLLI - 37030 VR c/o complesso Area 34 

- Cell. +39 320 862 7359     Email:   verona@snadir.it  

- Segretario Provinciale di Vicenza: Andrea Giliberto 

Sede: Via Astichello,  132 - 36100 VICENZA  

- Cell. +39 320 862 7359  Email:   vicenza@snadir.it  

- Segretaria Provinciale di Treviso: Rosalia D’Amico 

- Cell. +39 351 756 9700  Email:   treviso@snadir.it  
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Le Segreterie sono raggiungibili via email e cellulare per i servizi predisposti per gli iscritti (consulenza sindacale, 
legale, ricostruzione carriera IdR, maternità e paternità, contratto di lavoro, assenze e permessi, servizio di 
consulenza formativa e informativa …) 

 

Con richiesta di diffusione presso i colleghi e le segreterie, ringrazio e porgo distinti saluti 

 

 

 

 

d.ssa Elena Rebellato 

Coordinatore Regionale SNADIR per il Veneto  
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